
Uchwała Nr XXXV/460/2004 
Rady Miejskiej w Czeladzi 

z dnia 1 lipca 2004r. 

w sprawie przyjęcia kryteriów oceny zadań inwestycyjnych do „Wieloletniego Planu 
Inwestycyjnego dla Miasta Czeladź”. 

Na podstawie art. 18, ust. 2, pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  

Rada Miejska w Czeladzi 
uchwala: 

§ 1 

Uchwala się kryteria oceny zadań inwestycyjnych do „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego dla Miasta 
Czeladź” – stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
       

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Czeladzi 
               Janusz Gątkiewicz 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXXV/460/2004 
Rady Miejskiej w Czeladzi  
z dnia 1 lipca 2004 r. 

 

Kryteria oceny zadań inwestycyjnych do „Wieloletniego Planu Inwestycyjnego  
dla Miasta Czeladź”. 

 
1. Ocena inwestycji w kategoriach obszarowego zasięgu oddziaływania: 

a) zasięg ponadlokalny        - 3 pkt 
b) zasięg ogólnomiejski        - 2 pkt 
c) zasięg dzielnicowy        - 1 pkt 
d) zasięg osiedlowy lub jednostkowy      - 0 pkt 

 
2. Ocena inwestycji w kategoriach zasięgu ludnościowego: 

a) społeczność ponadlokalna      - 3 pkt 
b) społeczność całego miasta      - 2 pkt 
c) społeczność dzielnicy        - 1 pkt 
d) społeczność osiedla       - 0 pkt 
 

3. Zadanie wynikające z czynników niezależnych od gminy (np. obowiązek ustawowy), 
kontynuacja zadania inwestycyjnego: 
a) zadanie wynika z obowiązku i / lub jest kontynuacją wprost  

zrealizowanych do tej pory inwestycji     - 3 pkt 
b) jest pozwolenie na budowę z lat poprzednich    - 2 pkt 
c) przewidywane jest wydanie decyzji lub / i zaistnienie  

takiego czynnika zewnętrznego lub / i istnieje częściowa  
dokumentacja zadania       - 1 pkt 

d) brak czynnika zewnętrznego wpływającego na projekt    - 0 pkt 
 
4. Wpływ na rozwój gospodarczy i dalszy potencjał rozwoju: 

a) projekt otwiera nowe możliwości inwestowania w mieście  - 3 pkt 
b) inwestycja przyczynia się do powstania nowych miejsc pracy  - 2 pkt 
c) projekt podwyższa atrakcyjność inwestycyjną miasta   - 1 pkt 
d) projekt nie ma wpływu na atrakcyjność inwestycyjna miasta  - 0 pkt 

 
5. Wpływ projektu na środowisko: 

a) znaczny, pozytywny wpływ na środowisko w skali ponadlokalnej  - 3 pkt 
b) pozytywny wpływ na środowisko w skali dzielnicy / miasta lub / i  

projekt zawiera się w Gminnym Programie Ochrony Środowiska - 2 pkt 
c) niewielki pozytywny wpływ na środowisko    - 1 pkt 
d) nie ma wpływu (neutralny)      - 0 pkt 

 
6. Wpływ projektu na rozwój społeczny i zapewnianie bezpieczeństwa socjalnego  

(w tym budownictwo komunalne i socjalne, oświata, sport i rekreacja, opieka społeczna, 
bezpieczeństwo, opieka zdrowotna, społeczeństwo informacyjne): 
a) inwestycja wnosi nową jakość w rozwój społeczny miasta  - 3 pkt 
b) inwestycja poprawia możliwości rozwoju społeczności lokalnej -  

oddziaływanie na więcej niż jedną dziedzinę życia społecznego  - 2 pkt 
c) projekt poprawia warunki w jednej z dziedzin życia społecznego  - 1 pkt 
d) projekt nie ma wpływu na rozwój społeczny    - 0 pkt 

 
7. Wpływ na budżet i gospodarkę finansową miasta: 

a) generuje znaczące przychody lub / i wprost sprzyja ich powstaniu - 3 pkt 
b) generuje niewielkie przychody lub oszczędności w przyszłości  - 2 pkt 
c) pokrywa koszty eksploatacji i / lub jest zbilansowana   - 1 pkt 
d) przynosi istotny wzrost stałych wydatków budżetu   - 0 pkt 

 
8. Możliwość finansowania inwestycji ze źródeł zewnętrznych: 



a) dofinansowanie bezzwrotne w wysokości powyżej 75% wartości  
brutto inwestycji       - 10 pkt 

b) dofinansowanie bezzwrotne od 50 - 75% wartości projektu  - 7 pkt 
c) dofinansowanie bezzwrotne od 20 - 50% wartości projektu  - 5 pkt 
d) kredyt preferencyjny lub dotacja do 20% wartości projektu  - 2 pkt 
e) brak możliwości dofinansowania lub kredyt komercyjny   - 0 pkt 

 

 


